REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 155/2011

Súmula: Nomeia a Comissão Permanente de Apuração de
Responsabilidades de Furto, Roubo, Sinistro por
ações de Terceiros e Desaparecimento de Bens
Patrimoniais da Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Rinaldo
Bernardelli Júnior, nomeado pelo Decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do Estado
do Paraná, no uso de das atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE

Art. 1o - Ficam designados, os servidores abaixo relacionados, para integrar a Comissão
Permanente de Apuração de Responsabilidades de Furto, Roubo, Sinistro por ações de Terceiros e
Desaparecimento de Bens Patrimoniais da Universidade Estadual do Norte do Paraná:

a. Amarildo Martins, RG 3.155.488-8
b. Antonio César Madeira, RG 5.727.199-0
c. Valdomiro Kazmierczack, RG 1.123.257

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em
Jacarezinho, 16 de junho de 2011.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor